
Dz.U./S S125
03/07/2023
396304-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396304-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Juszkowo: Usługi w zakresie transportu drogowego
2023/S 125-396304

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Pruszcz Gdański
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 191674931
Adres pocztowy: Zakątek 1
Miejscowość: Juszkowo
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Filipski
E-mail: zamowienia@pruszczgdanski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pruszczgdanski.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pruszcz_gdanski

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/779537
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/779537

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dowóz i odwóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z terenu Gminy Pruszcz Gdański do i z placówek oświatowych wraz z zapewnieniem opieki w 

czasie przewozu w roku szkolnym 2023/2024 i 2024/2025

Numer referencyjny: ZP.271.23.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@pruszczgdanski.pl
www.pruszczgdanski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pruszcz_gdanski
https://platformazakupowa.pl/transakcja/779537
https://platformazakupowa.pl/transakcja/779537


Dz.U./S S125
03/07/2023
396304-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej (w tym osoby na wózkach inwalidzkich) z miejsca ich zamieszkania do szkół i placówek 
kształcenia specjalistycznego (zwanych dalej „placówkami oświatowymi”) oraz ich odwożenie z placówek 
oświatowych do miejsc zamieszkania, wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozu, w roku szkolnym 
2023/2024 i 2024/2025.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Pruszcz Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej (w tym osoby na wózkach inwalidzkich) z miejsca ich zamieszkania do szkół i placówek 
kształcenia specjalistycznego (zwanych dalej „placówkami oświatowymi”) oraz ich odwożenie z placówek 
oświatowych do miejsc zamieszkania, wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozu, w roku szkolnym 
2023/2024 i 2024/2025. 2. Wykonawca będzie świadczyć usługi transportu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 
zgodnie z poniższym zestawieniem: 1) dowóz dzieci z miejsc zamieszkania do placówek oświatowych – 89 
osób 2) dowóz dzieci z placówek oświatowych do miejsc zamieszkania – 89 osób 3) liczba dni nauki szkolnej, 
w których będą realizowane dowozy i odwozy: a) rok szkolny 2023/2024: 186 b) rok szkolny 2024/2025: 
188 4) szacowana liczba pojazdów niezbędna do obsługi rekomendowanych tras dowozu: 25 5) łączna 
długość rekomendowanych do realizacji tras dowozu: a) dzienna 1164,50 km b) całkowita 435523,00 km 3. 
Transport dzieci i młodzieży niepełnosprawnej odbywać się będzie w godzinach umożliwiających im udział w 
zajęciach w poszczególnych placówkach oświatowych, zgodnie z planem zajęć szkolnych, we wszystkie dni 
nauki szkolnej, w okresie od 04.09.2023 r. do 27.06.2025 r., za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od zajęć, 
przerw świątecznych, ferii zimowych oraz zamknięcia placówek oświatowych. 4. Transport dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej będzie realizowany od poniedziałku do piątku. W godzinach porannych transport dzieci 
i młodzieży niepełnosprawnej musi zostać zrealizowany od ich adresu zamieszkania do danej placówki 
oświatowej, a po zajęciach lekcyjnych spod danej placówki oświatowej do ich adresu zamieszkania. 5. 
W trakcie realizacji usługi, w pojazdach, poza kierowcą i opiekunem, mogą przebywać wyłącznie dzieci i 
młodzież niepełnosprawna przewożona do i z placówek oświatowych. Przewóz innych osób jest możliwy po 
uzyskaniu zgody zamawiającego. 6. Zamawiający informuje, że dopuszcza dostosowanie określonego w opisie 
przedmiotu zamówienia przebiegu i liczby tras dowozu do floty pojazdów, którą wykonawca dysponuje, pod 
warunkiem, że inne wymagania wskazane w SWZ i projekcie umowy zostaną zachowane. 7. Szczegółowe 
informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, w tym wymagania dotyczące realizacji usługi, miejsca odbioru 
dzieci i młodzieży niepełnosprawnej, adresy placówek oświatowych do których należy dowieźć dzieci i 
młodzieży niepełnosprawną, rekomendowane trasy dowozu, ich długość oraz liczba wykonywanych kursów, 
określone zostały w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 11 do SWZ oraz w projekcie 
umowy, stanowiącymi załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S125
03/07/2023
396304-2023-PL

3 / 6

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/09/2023
Koniec: 27/06/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, tj. prawa do zmniejszenia lub do zwiększenia 
zamówienia w granicach do 20% liczby kilometrów przewozu wskazanych w ust. 2 pkt 5 lit. b powyżej, 
tj.: a) gwarantowany, minimalny zakres zamówienia (zamówienie podstawowe), po uwzględnieniu prawa 
do zmniejszenia zamówienia, to wykonanie przewozów w ilości 348 418,40 km, b) maksymalny zakres 
zamówienia realizowanego z uwzględnieniem prawa opcji, po uwzględnieniu prawa do zwiększenia 
zamówienia, to wykonanie przewozów w ilości 522 627,60 km, c) prawo zwiększenia lub zmniejszenia 
zakresu zamówienia wpływa odpowiednio na zmianę dziennej i miesięcznej ilości kilometrów wykonywanych 
przewozów. Jeżeli zamawiający zdecyduje się na uruchomienie prawa opcji, uczyni to w terminie 30 dni 
od zaistnienia którejkolwiek następujących okoliczności: 1) zmiana w liczbie dowożonych i odwożonych do 
placówek oświatowych dzieci i młodzieży, skutkująca koniecznością zmiany lub utworzenia trasy przewozu, 
2) zmiana miejsca zamieszkania dzieci i młodzieży lub zmiana adresu placówek oświatowych, skutkująca 
koniecznością zmiany trasy przewozu lub utworzenia nowej. Postanowienia dotyczące opcji zostały określone 
w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 1 do 
SWZ, w § 9.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga posiadania przez wykonawcę aktualnej licencji na wykonywanie krajowego transportu 
drogowego w zakresie przewozu osób lub aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika 
drogowego. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek 
zostanie spełniony, gdy uprawnienie będzie posiadał co najmniej jeden z wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia wykonawców, który będzie realizował tę część zamówienia, z którą wiąże się obowiązek 
posiadania uprawnień.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S125
03/07/2023
396304-2023-PL

4 / 6

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje 
co najmniej 2 zamówienia polegające na świadczeniu usług w zakresie przewozu osób niepełnosprawnych 
w okresie kolejno po sobie następujących 6 miesięcy o liczbie wozokilometrów nie mniejszej niż 30.000 dla 
każdego zamówienia. Dopuszcza się możliwość przedstawienia usługi wykonywanej, a jeszcze niezakończonej, 
zgodnie z zawartą umową, przy czym wykonana już w ramach danej umowy usługa musi polegać na 
świadczeniu usług w zakresie przewozu osób niepełnosprawnych w okresie kolejno po sobie następujących 6 
miesięcy o liczbie wozokilometrów nie mniejszej niż 30.000 każda z usług. W przypadku wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek ten musi zostać spełniony samodzielnie przez jednego z 
nich.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z postanowieniami zawartymi w projektowanych 
postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego (dalej jako "projekt umowy"), które stanowią 
Załącznik nr 1 do SWZ. Informacje o przewidywanych zmianach postanowień zawartej umowy zawarto również 
w Załączniku nr 1 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w 
art. 63 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z czym zamawiający na podstawie art 138. ust. 
4 ustawy Prawo zamówień publicznych, jest uprawninony na podstawie do wyznaczenia terminu składania ofert 
krótszego o 5 dni, niż określony w art. 138 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/07/2023

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S125
03/07/2023
396304-2023-PL

5 / 6

Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Oferty zostaną otworzone przy udziale członków komisji przetargowej. Szczegółowe informacje zawarto w w 
rozdziale XIX SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2025 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy PZP. 
2. W postępowaniu stosuje się procedurę określoną przepisem art. 139 ust. 1 ustawy PZP. 3. Zamawiający 
wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art 125 ust. 1 ustawy PZP. 4. O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania wskutek 
zaistnienia okoliczności wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4,5,7 ustawy PZP, art. 
5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie ( Dz. Urz. UE L 2022, Nr 111, str. 1) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835). 5. Oferta musi być 
zabezpieczona wadium w wysokości: 50000,00zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych). Wymagania odnośnie wadium 
określone zostały w Rozdziale XVI SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6Mi
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S125
03/07/2023
396304-2023-PL

6 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo określone w dziale IX 
ustawy PZP (art. 505-590). 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy PZP czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie ustawy PZP, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej. 4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 
postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie 
wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy PZP. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2023

03/07/2023 S125
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

